
Školská rada zřízená při ZŠ T. G. Masaryka Rajhrad, okres Brno-venkov 

 

Zápis ze schůzky školské rady konané dne 31. 8. 2016 

 

Přítomni:  Ing. Martina Vacková, Mgr. Magda Mlejnková, Markéta Pospíšilová,  

Mgr. Miroslav Hurta, PhDr. Dagmar Malotová 

Hosté:       PaedDr. Zdeněk Motlíček 

Nepřítomni:  Veronika Pražáková 

 

1. Úvod 

- seznámení s programem 

2. Obsah jednání: 

- členové byli seznámeni se změnami v ŠVP  » drobné úpravy v kapitole 2. Charakteristika 

školy a nově byly zpracovány části Zabezpečení výuky žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami a žáků mimořádně nadaných v kapitole 3 Charakteristika školy. Dále byl předmět 

Výtvarné a pracovní činnosti na 1. stupni znovu rozdělen na dva samostatné předměty 

Výtvarná výchova  a Pracovní činnosti. Učební plány a učební osnovy zůstaly beze změn. 

-členové byli seznámeni s výroční zprávou za školní rok 2015/2016 

- členové byli seznámeni s drobnou změnou ve školním řádě, týkající se používání a uložení   

mobilních telefonů a práva žáků obracet se také na školskou radu 

-členové byli seznámeni se jmenováním Mgr. Miroslava Hurty druhým zástupcem ředitele 

školy 

3. Dotazy, diskuse 

-byly vzneseny dotazy k elektronické žákovské knížce a e-learningu 

4. Závěr 

- členové neměli připomínek k novému ŠVP, který je platný od 1. 9. 2016 

-členové schválili výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2015/2016 

-členové schválili školní řád, který je platný od 1. 9. 2016 

 



5.Termín další schůzky 

-  prosinec 2016 (návrh rozpočtu) 

 

Zapsala:  D. Malotová                                                            Zápis ověřil:  M. Pospíšilová 

 

 

V Rajhradě dne 31. 8. 2016 

 

 

 

 


